DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENSIBILIZAÇÃO A
COMUNIDADE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE NAZARÉ DA MATA - PE SOBRE O
SARAMPO de autoria de NICOLY MARINALVA BLANDS SILVA DE OLIVEIRA, UBIRANY
LOPES FERREIRA, RICHARD ALVES DE BRITO, ANA MARIA SOTERO PEREIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99482

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99482